
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032418

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang IV (Kanji IV)

R.01

3.004 

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

153112200650047 Muhammad Nur Mukhlishin1 15 0

173112200650057 Andira Firdaus2 10 0

183112200650027 Nita Oktaviani3 15 0

183112200650047 Alfanie Sopha Joane Sumual4 12 0

183112200650059 Tasya Khairunnisa5 15 0

183112200650083 Atsiah Halna Nisfianti6 13 0

192006516005 AULIA AGUSTIN7 15 0

192006516006 ASRI SHIFA JULYAWITA8 13 0

192006516008 NUR MAYANITA9 8 0

192006516011 RAYI ARTISHA DINASTY10 15 0

192006516013 AHMAD MIFTAHUL HADI11 15 0

192006516015 SHAFIRA DWI RAHMADANI12 12 0

192006516017 TRISYA ORIZA SATIVA13 15 0

192006516019 NURIL FAHMA HADITSAH14 15 0

192006516022 BIDARI LUNA KANAYA15 12 0

192006516026 NURHALIZA OKTAVIANI PUTRI16 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032418

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang IV (Kanji IV)

R.01

3.004 

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

192006516028 SITI NURHALIZA17 10 0

192006516032 DWI DESTIANA PUTRI18 15 0

192006516034 TAUFIKUROHMAN MAULANA19 14 0

192006516035 ADRIANSYAH NUSWANTORO20 15 0

192006516037 ALI FAUZI21 15 0

192006516038 MUHAMMAD REIHAN22 15 0

192006516044 RAFSA SARAGIH23 15 0

192006516045 DEODATUS PRANASAKTI24 14 0

192006516049 AXEL RAKA NURSANTOSO25 12 0

192006516051 SARAH AMALIA CAHYANI YUSUP26 14 0

192006516054 REZA RIZKY FADILLAH27 15 0

192006516056 SALSA FEBRI PRATAMA28 15 0

192006516057 DATIA SABELA29 15 0

192006516060 INDAH ASTUTININGTYAS30 15 0

192006516061 DEWI SYAMSUNIA31 15 0

192006516063 SHERLY PINKA AUDINA32 14 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032418

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang IV (Kanji IV)

R.01

3.004 

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

192006516064 MUHAMMAD BARI HABIBIE33 15 0

192006516066 HARIS DHUHA UTOMO34 15 0

192006516067 RAINI NABILA PUTRI35 15 0

192006516068 SYAELLY AMANDA FITRI36 15 0

192006516071 RISMA AYU SAPUTRI37 15 0

192006516072 WENING RATRI HAPSARI38 15 0

192006516076 EMILIA HENDRA PRATIWI39 15 0

192006516077 SAFETY SATYARINI SUMARSONO40 15 0

192006516078 DAFFA PUTRA PRATAMA41 14 0

192006516079 ELSA VERONIKA PATTISELANNO42 12 0

192006516080 JULISON HENDRY ALI43 13 0

192006516085 DANDI SOFYANSYAH44 15 0

192006516086 AISHA ARIADNA45 15 0

192006516089 IXSELLA IHTIKAHNINGRUM46 15 0

192006516092 AMANDA AYU SASIKIRANA DEWI47 15 0

192006516100 RIKA NOVIANTI48 13 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032418

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang IV (Kanji IV)

R.01

3.004 

Peserta : 49

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

192006516105 MUHAMMAD RIZKI ATARIAN49 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032418

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Aksara Jepang IV (Kanji IV)

R.01

3.004 

Peserta : 49

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

27-03-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
1 Re: TM 1 - Introduction 49 0 21

30-03-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
2 Re: TM 2 - Pelajaran 1 45 0 22

04-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
3 Re: TM 3 - Pelajaran 1 (lanjutan) 44 0 23

10-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
4 Re: TM 4 - Pelajaran 2 46 0 24

21-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
5 Minggu ke 5 49 0 25

26-04-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
6 Perkuliahan ke-6 49 0 26

03-05-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
7 Pertemuan minggu ke-7 49 0 27

02-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
8 UTS 49 0 28

15-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
9 Re: TM 9 -Pelajaran 4 40 0 29

21-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
10 Perkuliahan minggu ke 10 49 0 210

28-06-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
11 Perkuliahan minggu ke-11 49 0 211

21-07-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
12 Re: TM 14 - Pelajaran 6 40 0 214

22-07-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
13 Vicon (KP ke 12) 49 0 212

28-07-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
14 Re: TM 15 - Pelajaran 6 (Pembahasan Latihan) 37 0 215

11-08-2021
1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.

Hum.
15 UAS 49 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032418 Aksara Jepang IV (Kanji IV)

1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:47:01

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   153112200650047    Muhammad Nur Mukhlishin1 76 67.00 61 60.55 C476767

   173112200650057    Andira Firdaus2 0 0.00 0 0.0 E000

   183112200650027    Nita Oktaviani3 65 66.00 68 59.08 C416766

   183112200650047    Alfanie Sopha Joane Sumual4 50 51.00 24 41.55 E475250

   183112200650059    Tasya Khairunnisa5 68 64.00 68 60.1 C456365

   183112200650083    Atsiah Halna Nisfianti6 70 67.00 68 56.05 C286668

   192006516005    AULIA AGUSTIN7 70 66.00 65 64.2 C+596864

   192006516006    ASRI SHIFA JULYAWITA8 65 56.00 24 39.48 E285360

   192006516008    NUR MAYANITA9 0 0.00 0 0.0 E000

   192006516011    RAYI ARTISHA DINASTY10 69 60.00 72 59.85 C435565

   192006516013    AHMAD MIFTAHUL HADI11 75 72.00 82 73.78 B667570

   192006516015    SHAFIRA DWI RAHMADANI12 0 0.00 0 0.0 E000

   192006516017    TRISYA ORIZA SATIVA13 60 58.00 61 49.43 D255760

   192006516019    NURIL FAHMA HADITSAH14 70 64.00 70 60.7 C446068

   192006516022    BIDARI LUNA KANAYA15 0 0.00 0 0.0 E000

   192006516026    NURHALIZA OKTAVIANI PUTRI16 69 74.00 80 75.47 B+757673

   192006516028    SITI NURHALIZA17 68 58.00 33 50.33 D525562

   192006516032    DWI DESTIANA PUTRI18 50 52.00 53 48.53 D405550

   192006516034    TAUFIKUROHMAN MAULANA19 66 71.00 87 70.97 B-576875

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Fadhilah, M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032418 Aksara Jepang IV (Kanji IV)

1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:47:01

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   192006516035    ADRIANSYAH NUSWANTORO20 70 61.00 57 63.55 C695864

   192006516037    ALI FAUZI21 71 69.00 77 66.0 C+506870

   192006516038    MUHAMMAD REIHAN22 73 72.00 81 73.18 B667075

   192006516044    RAFSA SARAGIH23 76 76.00 73 72.4 B678270

   192006516045    DEODATUS PRANASAKTI24 65 58.00 66 58.75 C495660

   192006516049    AXEL RAKA NURSANTOSO25 0 0.00 0 0.0 E000

   192006516051    SARAH AMALIA CAHYANI YUSUP26 64 65.00 53 61.55 C666862

   192006516054    REZA RIZKY FADILLAH27 70 74.00 68 72.5 B777870

   192006516056    SALSA FEBRI PRATAMA28 68 69.00 71 67.05 C+617068

   192006516057    DATIA SABELA29 77 79.00 85 81.53 A828178

   192006516060    INDAH ASTUTININGTYAS30 69 63.00 58 56.1 C426264

   192006516061    DEWI SYAMSUNIA31 71 74.00 68 66.35 C+567870

   192006516063    SHERLY PINKA AUDINA32 65 60.00 76 61.35 C466060

   192006516064    MUHAMMAD BARI HABIBIE33 70 67.00 69 61.45 C456668

   192006516066    HARIS DHUHA UTOMO34 63 69.00 57 56.1 C416969

   192006516067    RAINI NABILA PUTRI35 65 63.00 73 56.1 C296660

   192006516068    SYAELLY AMANDA FITRI36 67 60.00 77 58.05 C335763

   192006516071    RISMA AYU SAPUTRI37 50 30.00 45 38.4 E33060

   192006516072    WENING RATRI HAPSARI38 71 69.00 67 65.1 C+576870

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Fadhilah, M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032418 Aksara Jepang IV (Kanji IV)

1. 0106950570 - Dra. Fadhilah, M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R.01

: 49 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:47:01

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   192006516076    EMILIA HENDRA PRATIWI39 70 77.00 83 76.97 B+748075

   192006516077    SAFETY SATYARINI SUMARSONO40 75 78.00 81 74.55 B+658076

   192006516078    DAFFA PUTRA PRATAMA41 75 70.00 76 66.25 C+497070

   192006516079    ELSA VERONIKA PATTISELANNO42 60 60.00 68 56.1 C396060

   192006516080    JULISON HENDRY ALI43 76 68.00 72 75.93 B+866770

   192006516085    DANDI SOFYANSYAH44 76 74.00 77 73.83 B697376

   192006516086    AISHA ARIADNA45 71 68.00 73 68.75 B-646670

   192006516089    IXSELLA IHTIKAHNINGRUM46 60 64.00 74 62.33 C506069

   192006516092    AMANDA AYU SASIKIRANA DEWI47 69 65.00 62 62.0 C566565

   192006516100    RIKA NOVIANTI48 65 62.00 43 49.38 D376560

   192006516105    MUHAMMAD RIZKI ATARIAN49 64 67.00 60 58.88 C487065

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Dra. Fadhilah, M.Hum.




